АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   20.01.2023                                        пгт. Спирово                                           № 51-п
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Спировского муниципального округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Спировского муниципального округа обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей
       Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые  граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Уставом Спировского муниципального округа Тверской области,
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Спировского муниципального округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Спировского муниципального округа обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1. пункт 1 постановления Администрации Спировского муниципального округа от 10.01.2022 № 13-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Спировского муниципального округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Спировского муниципального округа обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей и о признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Спировского района Тверской области»;
2.2. постановление Администрации Спировского муниципального округа от 10.03.2022 № 118-п «О внесении изменения в постановление Администрации Спировского муниципального округа Тверской области от 10.01.2022 № 13–п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Спировского муниципального округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Спировского муниципального округа обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей и о признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Спировского района Тверской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Спировского муниципального округа      Л.Ю. Кудряшову.
Глава Спировского
муниципального округа                                                                        Д.С. Михайлов
Приложение
к постановлению Администрации Спировского муниципального округа

Тверской области

от 20.01.2023 № 51-п
Перечень должностей муниципальной службы

в Администрации Спировского муниципального округа при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Спировского муниципального округа обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
 и несовершеннолетних детей
1. Должности  муниципальной службы, отнесенные к группе высших должностей

- заместитель главы Администрации Спировского муниципального округа по  вопросам строительства, транспорта, дорожного и коммунального хозяйства;

- заместитель главы Администрации Спировского муниципального округа по социальным вопросам;

- заместитель главы Администрации Спировского муниципального округа по  вопросам благоустройства, жилищного хозяйства, управления имуществом и земельным отношениям;

- заместитель главы Администрации Спировского муниципального округа – начальник финансового управления Администрации Спировского муниципального округа;

- управляющий делами Администрации Спировского муниципального округа.

2. Должности муниципальной службы, отнесенные к группе главных должностей
- начальник управления по делам культуры, молодежи и спорту Администрации Спировского муниципального округа;

- начальник управления образования Администрации Спировского муниципального округа;

- заместитель начальника управления по делам культуры, молодежи и спорту Администрации Спировского муниципального округа;

- заместитель начальника управления образования Администрации Спировского муниципального округа Тверской области;

- заместитель начальника финансового управления Администрации Спировского муниципального округа – заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности финансового управления Администрации Спировского муниципального округа;

- заведующий отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа Администрации Спировского муниципального округа;

- заведующий юридическим отделом Администрации Спировского муниципального округа;

- заведующий архивным отделом Администрации Спировского муниципального округа;

- заведующий отделом по архитектуре, строительству, транспорту и ЖКХ Администрации Спировского муниципального округа;

- заведующий отделом по мобилизационной подготовке и делам ГО и ЧС Администрации Спировского муниципального округа;

- заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации Спировского муниципального округа;

- заведующий отделом по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Спировского муниципального округа;

- заведующий отделом организационной и кадровой работы Администрации Спировского муниципального округа;

- заведующий отделом ЗАГС Администрации Спировского муниципального округа,

- заведующий отделом по развитию туризма Администрации Спировского муниципального округа;
- начальник Спировского территориального отдела Администрации Спировского муниципального округа;
- начальник Выдропужского территориального отдела Администрации Спировского муниципального округа;

- начальник Краснознаменского территориального отдела Администрации Спировского муниципального округа;

- начальник Козловского территориального отдела Администрации Спировского муниципального округа;

- начальник Пеньковского территориального отдела Администрации Спировского муниципального округа.

3. Должности муниципальной службы, отнесенные к группе ведущих должностей
- заведующий бюджетным отделом финансового управления Администрации Спировского муниципального округа;

- заведующий отделом прогнозирования доходов бюджета финансового управления Администрации Спировского муниципального округа;

- заведующий отделом казначейского исполнения бюджета финансового управления Администрации Спировского муниципального округа;

- заведующий контрольно-ревизионным отделом финансового управления Администрации Спировского муниципального округа;

- заместитель заведующего отделом по архитектуре, строительству, транспорту и ЖКХ Администрации Спировского муниципального округа;

- заместитель заведующего отделом по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Спировского муниципального округа.

4. Должности муниципальной службы, отнесенные к группе старших должностей

- главный специалист отдела экономики, инвестиций и муниципального заказа Администрации Спировского муниципального округа;

- главный специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Спировского муниципального округа;

- главный специалист – ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Спировского муниципального округа;

- главный специалист юридического отдела Администрации Спировского муниципального округа;

- главный специалист отдела организационной и кадровой работы Администрации Спировского муниципального округа;

- главный специалист отдела по архитектуре, строительству, транспорту и ЖКХ Администрации Спировского муниципального округа;
- главный специалист отдела по мобилизационной подготовке и делам ГО и ЧС Администрации Спировского муниципального округа.